
 Б о с н а  и  Х е р ц е г о в и н а  
Б Р Ч К О  Д И СТ Р И К Т  

БОСНЕ И ХЕРЦЕГОВИНЕ 
СКУПШТИНА БРЧКО ДИСТРИКТА БиХ 

 

B o s n a  i  H e r c e g o v i n a  
B R Č K O  D I S T R I K T  

BOSNE I HERCEGOVINE 
      SKUPŠTINA BRČKO DISTRIKTA BiH 

 
Na osnovu člana 22 Statuta Brčko distrikta Bosne i Hercegovine («Službeni glasnik Brčko 

distrikta BiH», brojevi 1/00, 4/00, 7/04, 20/05, 24/05 i 3/07) i člana 45 Poslovnika Skupštine Brčko 
distrikta BiH – prečišćeni tekst («Službeni glasnik Brčko distrikta BiH» broj 11/03), Skupština Brčko 
distrikta BiH na 65. redovnoj sjednici održanoj 19. marta 2008. godine, donijela je 

 
O D L U K U 

O UTVRðIVANJU NERADNIH DANA U BRČKO DISTRIKTU BiH 
U 2008. GODINI 

 
Član 1 

            Ovom odlukom utvrñuju se neradni dani u Brčko distriktu BiH u vrijeme nastupajućih značajnih 
vjerskih praznika, i to: 
       
- Uskrsa (katoličkog) – 21. i 24. marta 2008. godine; 
- Vaskrsa (pravoslavnog) – 25. i 28. aprila 2008. godine; 
- Ramazanskog bajrama – 30. septembra i 1. oktobra 2008. godine; 
- Kurban-bajrama – 8. i 9. decembra 2008. godine; 
- Božića (katoličkog) – 25. i 26. decembra 2008. godine. 
 

Član 2 
 Sve institucije Brčko distrikta neće raditi tokom neradnih dana iz člana 1 ove odluke.  
 Gradonačelnik i predsjednik Pravosudne komisije dužni su da izdaju uputstvo o održavanju 
minimuma funkcionalnih kapaciteta institucija koje se bave pružanjem vitalnih javnih usluga tokom 
neradnih dana u Distriktu. 
 

Član 3 
 Ova odluka stupa na snagu danom donošenja i objavit će se u «Službenom glasniku Brčko 
distrikta BiH». 
 
 
 
Broj: 0-02-022-42/08        
Brčko, 19. marta 2008. godine     
                                                                                                       PREDSJEDNIK   
                                                                                   SKUPŠTINE BRČKO DISTRIKTA  BiH                                                                              

                                              Prof. dr. Milan Tomić, s.r. 
 

 


